ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

07 июля 2016 года  № 5-9

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса

В связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва 18 сентября 2016 года, в соответствии с пунктом 3
1
 статьи 27

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса лиц согласно приложению (далее - члены

участковых избирательных комиссий).

2. Установить срок полномочий членов участковых избирательных

комиссий дополнительно включённых в составы участковых избирательных

комиссий до 15.10.2016.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А.Майорову.

Председатель ТИК № 6                                                                 Д.А.Майорова

Секретарь ТИК № 6                              Е.А.Суворова